



G M I N A R O G O Ź N O

64-610 ROGOŹNO, ul. Nowa 2
NIP 6060066997
www.rogozno.pl

tel. (0-67) 26-84-400,
fax 26-18-075
e-mail: um@rogozno.pl

INTZ.271.25.2017.ŚD

Rogoźno, 27.07.2017

ODPOWIEDZI NR 1 DO SIWZ

Pytanie nr 1

Czy Wykonawca boiska ma dostarczyć i zamontować sprzęt sportowy – w załączonym przedmiarze brak jest takich pozycji kosztorysowych – prosimy o ich uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Wykonawca ma dostarczyć i zamontować sprzęt sportowy jest to zapisane w SIWZ. Sprzęt sportowy nie podlega kosztorysowaniu jest to wyposażenie, przedmiar jest pomocniczy.

Pytanie nr 2

Czy Wykonawca ma dostarczyć i zamontować łapacz piłek – w załączonym przedmiarze brak jest takich pozycji kosztorysowych – jeśli tak prosimy o uzupełnienie z podaniem opisu technicznego – wysokości łapacza, rodzaju siatki, wielkość oczka siatki, rodzaju słupa, rozstaw słupów.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie ze SWIZ.

Wykonawca ma dostarczyć i zamontować łapacz piłek.

piłkochwyt 6m wysokości, słupy 7 m - 80x80mm malowane chlorokauczukiem o wym. 6mx50m i 6mx28m, kolor zielony RAL 6005. Siatka polipropylenowa bezwężłowa - 8x8 cm grubość 5mm oraz akcesoria montażowe, rozstaw słupów 250-350 cm

- betonowanie słupów, instalacja siatki wraz z akcesoriami montażowymi.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie kolorystyki nawierzchni – kolor nawierzchni ma zasadniczy wpływ na koszt realizacji, a przedstawiona dokumentacja go nie określa.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający przewiduje kolor ceglasty.

Pytanie nr 4

Co Zamawiający rozumie przez zadanie: „ wykonanie pasa wokół boiska szerokości od 1,5 do 2m poprzez pomalowanie” czy Zamawiający ma na myśli wykonanie tzw. Wybiegów czy też

inaczej zawartych stref bezpieczeństwa, czy też Zamawiający ma na myśli obszar poza wyznaczonym obrysem boiska o wymiarach 50x28.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający ma na myśli strefy bezpieczeństwa tzw. wybiegi w ramach wym. Boiska 50x28.

Pytanie nr 5

Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada jakąkolwiek prawidłowo przygotowaną dokumentację projektową dot. Przedmiotowego zadania, która może stanowić podstawę do wykonania prac, w tym warunki wykonania prac określone w SST. Jeśli tak prosimy o zamieszczenie jej na stronie internetowej.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający załączył SST.

BURMISTRZ

mgr Roman Szuberski